
 INTERN#

DISTRIKT 510 ØVRE TELEMARK Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Kjell Sverre Thoresen 97972570 kjell.sverre.thoresen@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Ann Kristin Teksle 90204413 sauesalongen@gmail.com
Leder krets Hans Ørnes 97197864 ornes@me.com
Nestleder krets Jørgen Thorper Kårvand 92691373 jtkaarvand@gmail.com
Leder krets Kjell Sverre Thoresen 97972570 kjell.sverre.thoresen@gmail.com
Nestleder krets John Olav Fjalestad 91604950 john.olav.fjalestad@fjone.no

DISTRIKT 520 NEDRE TELEMARK Verv Navn Telefon E-post
Foreløpig ikke valgt Leder distriktsutvalg Jon Søli 91893909 jonsoli@online.no

Kontaktperson Arbeidsutvalget Ole Henrik Berg 48005206 bergolehenrik@gmail.com
Leder krets Knut Johan Hvistendahl 97678009 saueklippern@gmail.com
Nestleder krets Sveinung Kjellemo 48959801 nome.sveinung.kjellemo@gmail.com
Leder krets Jon Søli 91893909 jonsoli@online.no
Nestleder krets Vegard Søli Meen 97877679 vegardmeen@proton.me

DISTRIKT 530 VESTFOLD Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Vibeke Kvalevåg 45604526 vibekekvale@live.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Hans O. Erikstein 92450325 han-sa2@online.no
Leder krets Robert Heum 41349410 robert.heum@hotmail.com
Nestleder krets Espen Finden 91366242 post.finden@gmail.com
Leder krets Vibeke Kvalevåg 45604526 vibekekvale@live.no
Nestleder krets Ole Henrik Berg 48005206 bergolehenrik@gmail.com

DISTRIKT 540 NEDRE BUSKERUD Verv Navn Telefon E-post
Foreløpig ikke valgt Leder distriktsutvalg Kristoffer Røren 99405474 kr-roren@online.no

Kontaktperson Arbeidsutvalget Thomas Kjørstad 99702832 gunnesfarm@online.no
Leder krets Hans Ckristian Tandberg 91823182 hchrta@online.no
Nestleder krets Kjersti Nyhus 97170575 kjersti_nyhus@hotmail.com
Leder krets Kristoffer Røren 99405474 kr-roren@online.no
Nestleder krets Henning Pedersen 97758300 henning@hspdrift.no

DISTRIKT 550 ØVRE BUSKERUD Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Håkon Haug Laa 99357424 hhlaa@online.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Harald Lie 90929117 tufte.gaard@gmail.com
Leder krets Asle Berg Bråtalien 45812299 asle@bratalien.no
Nestleder krets Aslak Jordheim 41286790 jordheimsorbo@gmail.com
Leder krets Håkon Haug Laa 99357424 hhlaa@online.no
Nestleder krets Elin Solveig Bondli Lauvrud 91153143 elinlauvrud@hotmail.com
Leder krets Einar Aarvelta 91844720 einar.annh@gmail.com
Nestleder krets Anne Beathe Rye Teigen 91382808 abrteigen@hotmail.com

DISTRIKT 560 ØSTFOLD Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Elling Ruggli 90580546 elling@mellomdalen.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Nils Amund Krog 98887767 nilsamundk@gmail.com
Leder krets Kristian Tveter 91740407 49tveter@online.no
Nestleder krets Jan Håvard Kingsrød 90598335 jan.havard.kingsrod@online.no
Leder krets Elling Ruggli 90580546 elling@mellomdalen.no
Nestleder krets Hans Tøger Holmsen 95707570 thholmse@online.no
Medlem Roar Anton Løe 41670721 roar.loe@dynea.com
Medlem Pernille S. Mostad 90937112 pernille.mostad@outlook.com
Leder krets Marthine Dæhli Unnerud 95116002 d.landbruk@gmail.com

Nestleder krets Sverre-Magnus Huse 97767618 sverremhuse@gmail.com
Leder krets Bjørn Elvestad 91723599 belvesta@online.no
Nestleder krets Arne Juvkam 91149521 arnej@tomb.no

DISTRIKT 570 ROMERIKE Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Harald Bøhnsdalen 99512695 harald@bohnsdalen.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Jørgen Thorshov 91732569 jorgen.thorshov@online.no
Leder krets Harald Bøhnsdalen 99512695 harald@bohnsdalen.no
Nestleder krets Olaf Holmerud 99428567 olaf.holmerud.91@gmail.com
Leder krets Ole-Kristian Mobæk 95234433 ole.kristian@ngtas.no
Nestleder krets Kåre Anders Ingeborgrud 90565296 ka@ingeborgrud.no

552 Ål og Hol

551 Flå, Nes, Gol og Hemsedal

563 Trøgstad, Spydeberg, Askim, Skiptvet, 
Hobøl, Vestby, Ski, Ås, Frogn, Nesodden, 
Oppegård og Enebakk

542 Nedre Buskerud

541 Ringerike, Hole, Sigdal, Krødsherad og 
Modum

KRETSREPRESENTANTER OG DISTRIKTSUTVALG
ØST

522 Søndre Telemark

521 Nome, Bø og Sauherad

532 Søndre Vestfold

531 Jarlsberg

512 Vest-Telemark

511 Notodden, Tinn og Hjartdal

553 Numedal

561 Halden, Sarpsborg og Aremark

562 Marker, Eidsberg og Rakkestad

572 Øvre Romerike

571 Nedre Romerike

564 Moss, Fredrikstad, Hvaler, Råde, Rygge og 
Våler


